АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2024                                                                                                         №9-п
п. Бурлыкский

О выделении денежных средств для проведения
открытого турнира Беляевского района по мини-футболу среди мужских команд памяти Илькубаева А.А.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Бурлыкский сельсовет, в целях пропаганды здорового образа жизни, привлечения молодежи к занятиям спортом, повышения уровня физической подготовки участников соревнований:

1. Организовать и провести в с. Беляевка 17 февраля 2024 года открытый турнир Беляевского района по мини-футболу среди мужских команд памяти Илькубаева А.А.
2. Выделить денежные средства в сумме 10000,00 (десять тысяч) рублей по статье 1102 (Массовый спорт) согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального
образования                                                                                      В.А. Черепаха
Разослано: бухгалтерии, прокурору района, в дело.

                                                                            Приложение
                                                                            к постановлению администрации

                                                                            от 07.02.2024 №9-п

Смета
расходов на проведение открытого турнира Беляевского района

по мини-футболу среди мужских команд памяти Илькубаева А.А.

Награждение:

I место – 5000 руб.

          II место – 3000 руб.

III место – 2000 руб.

 Итого: 10000 (десять тысяч) рублей.